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Köshilli i Fakultetit Prizren, mö: 27.10.2023

Mbéshtetur nédispozitat ligjore té nenit 76 té Statutit té Universitetit "Ukshin Hoti" Prizren sipas nr.
04-V-621 i dates 30 maj 2013 si dhe dispozitat e nenit 7 té Rregullores Pér Sigurimin e Cilésisé,
lidhur me formimin e komisionit QendrorPér Sigurimin e Cilésisé, né nivel té Fakultetit, Késhilli i
Fakultetit té Shkencave té Jetés dhe Mjedisit némbledhjen e mbajtur mé daté: 27.10.2023, mori kété:

I.

II.

111.

IV.

V.

V EN DIM

Plotésohet dhe ndryshohet Komisioni Qendror Pér Sigurimin e Cilésisé né Fakultetin e

Shkencave té Jetés dhe Mjedisit.

Pérmbérja e komisionit pas plotésim-ndyshimit éshté si vijon:
1. Prof. Asoc. Dr. Faruk Bojaxhi - kryetar;
2. Prof. Ass. Dr. Nol Krasniqi - anétar;
3. Ass. Liridon Buqaj - anétar;
4. Skender Kokollari - anétar dhe
5. Fatih Bajrami - anétar.

Detyrat dhe pérgjegjésité e komisionit té sipérshénuar jané té pércaktuara me Ligjin Pér Arsim
té Larté né Republikén e Kosovés, Statutin e Universitetit, aktet nénligjore pérkatése né fuqi si

dhe Rregulloren Pér Sigurimin e Cilésisé né Universitetin "Ukshin Hoti" né Prizren.

Ky komision ushtron detyrat dhe pérgjegjésité ligjore né pérputhje me legjislacionin né fuqi Pér
pjesén e mbetuar té mandatit, i cili éshté i lidhur me mandatin e organit qé e zgjedh kété
komision.

Kyvendim hyn néfuqi menjéheré dhe i njéjti shfuqizon vendimin nr. 01-101 té datés 25.10.2022.

Kopje pör:
Késhillin e Fakultetit;
Faqen zyrtare té Universitetit
Arkivit.

esuese _gKöshillit té Fakultetit
ProiAsöc. Dr. AlbanaMilaimi


